
 

 

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

МКУДО  "ЧЕСМЕНСКАЯ ДШИ" 

______________________________________________________________ 

ЕКС 40102810645370000062  КС 03231643756590006900 Отделение Челябинск Банка России /УФК 

по Челябинской области г. Челябинск ИНН  7443004751  БИК  017501500 
457220,  с. Чесма, ул. Ленина, 69 тел. (8 35169) 2-17-40 

 

  Приказ 

Об утверждении Положения о наставничестве (кураторстве) 

 

31.10.2023  г.             № 17 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета 

организации от 31.10.2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о внедрении системы наставничества 

(кураторства) в Муниципальном казенном учреждении дополнительного 

образования "Чесменская детская школа искусств". 

2.Утвердить дорожную карту реализации системы наставничества 

(кураторства) в Муниципальном казенном учреждении дополнительного 

образования "Чесменская детская школа искусств".  

3. Начать внедрение системы наставничества (кураторства) с 01.11.2023 

г.  

4. Назначить ответственного за внедрение системы наставничества 

(кураторства). Ответственная -  заместитель директора по УВР Иванова А.П. 

5. Предоставить отчѐт о промежуточных результатах выполнения 

мероприятий дорожной карты на заседании педагогического совета от 

28.12.2023 г. 

6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

           Директор   ____________  Н.А. Устинова  

 


		2023-12-04T14:19:49+0500
	Устинова Надежда Августовна




